
864 PRUSZCZ GD. - BĘDZIESZYN - ULKOWY - PSZCZÓŁKI - KRZYWE KOŁO - SUCHY DĄB - KOŹLINY - STEBLEWO
Rozkład ważny od: 

01.02.2023 r.

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt):

 Przystanki / Oznaczenia kursu g

 Pruszcz Gd., Wojska Polskiego 5:53 11:48 14:18 -

 Pruszcz Gd., Chopina 5:55 11:50 14:20 -

 Pruszcz Gd., Matejki 5:56 11:51 14:21 -

 Pruszcz Gd., Nowowiejskiego 5:58 11:53 14:23 -

 Pruszcz Gd., Zastawna/Towarowa 5:59 11:54 14:24 -

 Pruszcz Gd., Zastawna/Rondo 6:01 11:56 14:26 -

 Będzieszyn, Panattoni 6:05 12:00 14:30 -

 Rusocin, Tczewska 6:10 12:05 14:35 -

 Łęgowo, Polna 6:11 12:06 14:36 -

 Łęgowo, Szkolna 6:12 12:07 14:37 -

 Łęgowo, Apteka 6:14 12:09 14:39 -

 Różyny, Dworcowa 6:15 12:10 14:40 -

 Różyny, Kościół 6:17 12:12 14:42 -

   /Różyny, Leśna 6:19 < < -

   /Skowarcz, Topolowa 6:21 < < -

   /Pszczółki, Gdańska 6:23 < < -

 Różyny, Młynśka - Pd < 12:14 14:44 -

 Różyny, Sosonowa < 12:15 14:45 -

 Ulkowy, Wschód < 12:16 14:46 -

 Ulkowy, Tartak < 12:16 14:46 -

 Ulkowy, Staw < 12:17 14:47 -

 Ulkowy, Kasztanowa < 12:18 14:48 -

 Ulkowy, Bukowa < 12:20 14:50 -

 Pszczółki, Miodowa < 12:21 14:51 -

 Pszczółki, Sportowa < 12:22 14:52 -

 Pszczółki, Centrum 6:23 12:23 14:53 15:53

 Pszczółki, Bałtycka 6:25 12:25 14:55 15:55

 Pszczółki, Cmentarz 6:25 12:25 14:55 15:55

 Krzywe Koło, Osiedle 6:29 12:29 14:59 15:59

 Krzywe Koło, Skrzyżowanie 6:31 12:31 15:01 16:01

 Krzywe Koło < < 15:02 16:02

 Suchy Dąb, II < < 15:04 16:04

 Suchy Dąb < < 15:06 16:06

 Suchy Dąb, Szkoła < < 15:07 16:07

 Suchy Dąb < < 15:08 16:08

 Suchy Dąb, II < < 15:09 16:09

 Krzywe Koło < < 15:12 16:12

 Krzywe Koło, Skrzyżowanie < < 15:13 16:13

 Koźliny, II < < 15:16 16:16

 Koźliny, Szkoła < < 15:18 16:18

 Koźliny, II < < 15:19 16:19

 Steblewo 6:36 12:36 15:23 16:23

 Steblewo, Pętla 6:37 12:37 15:24 16:24

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt):

 Przystanki / Oznaczenia kursu g

 Steblewo, Pętla 4:37 6:37 12:37 15:37

 Steblewo 4:38 6:38 12:38 15:38

 Koźliny, II 4:42 6:42 12:42 <

 Koźliny, Szkoła 4:44 6:44 12:44 <

 Koźliny, II 4:45 6:45 12:45 <

 Krzywe Koło, Skrzyżowanie 4:48 6:48 12:48 <

 Krzywe Koło 4:49 6:49 12:49 <

 Suchy Dąb, II 4:51 6:51 12:51 <

 Suchy Dąb 4:53 6:53 12:53 <

 Suchy Dąb, Szkoła 4:54 6:54 12:54 <

 Suchy Dąb 4:55 6:55 12:55 <

 Suchy Dąb, II 4:56 6:56 12:56 <

 Krzywe Koło 4:59 6:59 12:59 <

 Krzywe Koło, Skrzyżowanie 5:00 7:00 13:00 15:40

 Krzywe Koło, Osiedle 5:02 7:02 13:02 15:42

 Pszczółki, Bałtycka 5:05 7:05 13:05 15:45

 Pszczółki, Urząd Gminy 5:06 7:06 13:06 15:46

 Pszczółki, Centrum 5:07 7:07 13:07 15:47

 Pszczółki, Sportowa 5:09 7:09 13:09 -

 Pszczółki, Miodowa 5:10 7:10 13:10 -

 Ulkowy, Bukowa 5:11 7:11 13:11 -

 Ulkowy, Kasztanowa 5:13 7:13 13:13 -

 Ulkowy, Staw 5:14 7:14 13:14 -

 Ulkowy, Tartak 5:15 7:15 13:15 -

 Ulkowy, Wschód 5:15 7:15 13:15 -

 Różyny, Sosnowa 5:16 7:16 13:16 -

 Różyny, Młyńska - Pd 5:17 7:17 13:17 -

 Różyny, Leśna 5:18 7:18 13:18 -

 Różyny, Kościół 5:20 7:20 13:20 -

 Różyny, Dworcowa 5:22 7:22 13:22 -

 Łęgowo, Apteka 5:23 7:23 13:23 -

 Łęgowo, Szkolna 5:25 7:25 13:25 -

 Łęgowo, Polna 5:26 7:26 13:26 -

 Rusocin, Tczewska 5:27 7:27 13:27 -

 Będzieszyn, Panattoni 5:31 7:41 13:31 -

 Pruszcz Gd., Zastawna/Rondo 5:33 7:43 13:33 -

 Pruszcz Gd., Zastawna/Towarowa 5:34 7:44 13:34 -

 Pruszcz Gd., Nowowiejskiego 5:36 7:51 13:36 -

 Pruszcz Gd., Matejki 5:37 7:52 13:37 -

 Pruszcz Gd., Chopina 5:41 7:56 13:41 -

 Objaśnienia oznaczeń w rozkładzie jazdy:

  Linia użyteczności publicznej. Organizator: Powiat Gdański.

PKS Gdańsk Sp. z o. o.

80-802 Gdańsk, ul. 3 Maja 12

tel. 58 302 15 32

biuro@pks.gdansk.pl

www.pks.gdansk.pl   fb.com/pksgdansk

 g - nie kursuje 24 XII


